Afferamus de sylo archam phe-
deris domini et ueniat in medium
nisi ut saluet nos de manu inimicorum
nostrorum. Quisit ergo ipse in sylo et tulerunt
inde archam federis domini exercituum

sedentis sup cherubin. Erantq; duo
filij hely cum archam federis in opf
ni ⁊ fines. *Le. v.*

Quinq; uenit; archa phedris.
Dñi in castra uerferat ē omis
dit clamore magno ⁊ psonutt tra.
Et audierunt phelistin uocem cla
moris. Dixerunt q;. Auenā ē hec
uox clamoris magni in castris he
breoz. Et cognouerunt qd archa
dñi uenit; in cast tu aut. *Le. vi.*

Imuerrunt; pheliscum dicen
tes. uenit dñs in castra. Et in ge
muerrunt dicentes. ve nob. Non enī
fuit tanta exultatio heri ⁊ in die
terius. ve nob. quis nos saluabit de
manib; deoz subleuum istoz. *Hic*
sunt dii qui pccillerunt egyptum.

om̄i plaga in deserto. **Leō vii.**

Confortamini ⁊ estote viri ph
tium ne seruiatis helueis sic
illi seruerunt nob. Confortami
ni ⁊ bellate. pugnaverunt g̃ phel
tium ⁊ celsus ē isrl ⁊ fugit unusquis
q̃ in tabernaculū suū. Et facta ē pla
ga magna nimis ⁊ ceciderunt de
isrl. triginta milia pedesū ⁊ archa
de capta ē. Duo q̃ filij hely mortui
sunt ophim ⁊ sinees. **Leō viii.**

Currens vir de beniamin era
cie uenit in sylo in die illo scil
sa ueste ⁊ o spilus inluere caput. Cū
que ille ueniss̄ hely sedebat sup sella
stra uia expectans. Erat enī cor ei
pauens partha di. **Leones de eugli**
o q̃ retro. Dom̄ iiii. Leō i.

Adsum est uerbum dñi ad sa-
muelelem dicens. Penitet me
quod constituerim saul regem quia
dereliquit me et uerba mea que iun-
guntur. Constitutus est etiam samuel et cla-
mavit ad dominum tota nocte. **cap. ii.**

Cumque de nocte surrexisset samuel
ut iret ad saul mane nuntia-
tumque est samuele quod uenisset saul in
carnelum et crederet ibi fornicem cum
phalem et reuersus transisset descen-
dumque in galgathis. Venit ergo samuel
ad saul et dixit ei saul. Benedictus tu
domino implem uerbum domini. **cap. iii.**

Dixit samuel. Et que est hec uox
gregum que resonat in auribus
meis et armentorum quia ego audio. Et
ait saul. Et amalech adduxerunt ea.

reperit enim ipsi melioribus oculis et
mentis ut immolaret domino deo tuo
reliqua uero occidit. **Leō viii.**

Ait samuel ad saul. Gene me et
iudicabo tibi que locutus sit dominus
ad me nocte. Dixitque ei. Loquere. Et
ait samuel. Nonne cum paruulus es
in oculis tuis caput in tribus israel
fuit es. Unxitque te dominus in regem super israel
et misit te dominus in uita et ait. Vade et
in iherosolima. peccatores amalech et pugna
bis contra eos usque ad interuentiones.

Ouare ergo non audivisti uocem domini
hodie? **Leō v.**
Disti uocem domini sed uisus ad peccatum
es et fecisti malum in oculis domini. Et ait
saul. Inimico audiui uocem domini etambu
laui in uita quam misit me dominus
ad dux agag regem amalech et ama

lech inſici. **100. vii.**

Evlit aut ppis de pda oncs & ho
ues primicias eoz que teſa ſ
ut in molet dño dō ſuo in galgales
Et ait ſamuel. Numquid uult dñs
holocausta & uictimas & n̄ potius ut
ſ̄ obediat uoci dñi. **100. vii.**

Mltor ē obediā quam uictime
& auſcultare magis quam of
ferre adipe arietū quō quaſi p̄c̄m
ariolandi ē repugnare & quaſi ſce
lis ydolatrie uolle acquieſcere. pro
q̄ qd̄ abiectiſſi ſermonē dñi abiecti
te dñs ne ſis rex. tu. **100. viii.**

Dixit ſaul ad ſamuelem. per
dunt quia p̄uaticatus ſum ſer
monem dñi & uerba tua timens p̄
pulu & obediens uoci eoz. **q̄ nunc**

porta queso p̄m̄ meū ⁊ reuertere
mecū ut atore d̄m̄. *Do. v. xi.*

Congregantes philistinum ag
mina sua in plinum ouene
runt in socoth uide ⁊ castra
metati s̄ int̄ socoth ⁊ asecha in fin
bus tom̄. porro saul ⁊ uiri isel s̄
gregati uenerunt in ualle thebin
ti ⁊ dixerunt aciem ad pugnandu
⁊ tra philistinum. *Leo ii.*

Et philistinum stabant sup̄ mō
tem ex parte hac ⁊ isel stabat
sup̄ montē ex altera pte uallis que
erat inter eos. Et egressus est uir
spuri⁹ de castris philistinoy nocte
goliath degeth altitudinis sex cubi
toy ⁊ palmo ⁊ castis circa sup̄ cap
ei ⁊ lorica amata in diebatit. *iii.*

Porro pondus lance et quatuor
 milia siderearum et octo
 creas habebat in cingulis et dixit eis
 us tegebat humeros et. **H**astile et
 autem hastile et quasi iuramentum tere
 tium ipsum autem ferri hastile eius sexcen
 tos sidereas habebat ferri et arminger
 eius ante cedebat eum. **Ec. iii.**

Stans autem philisteus clama
 bat ad ius ad phalanges israel
 et dicebat eis. Quare uenistis parati
 ad plium. Numquid non sum ego phi
 listeus et uos serui saul. **E**ugite uos
 ex uobis utriusque et descendat ad singu
 late certam. **Ec. v.**

Si qui uerit pugnare mecum
 et percussit me erimus uobis
 serui. Si autem ego preualuerit et percussit

sero eum uos serui eritis ⁊ serueti
nob. Et ait philisteus. Ego expla
ui agminib; isrl hodie. Date in
utrum ⁊ ineat singulare certam v.

Audiens aut saul ⁊ om̄s isrl
sermōnes philistei hui' ceno
di stupebant ⁊ metuebant nimis
Dauid aut erat fil' uiri eufrazer
de quo sup̄ dōm ē de bethleem iuda
cui nomen erat ysay qui habebat
octo filijs ⁊ erat uir indieb; saul se
ner ⁊ grandis in ter utros. L. vii.

Aberunt tres filij ysay post sa
ul in plium. Et nōmina trū
filioꝝ ei' qui preterunt ad bellum.
ehab primogenitus ⁊ secundus am
innadab. tercius q; sama. Dauid
aut erat minim'. .viii.